2

1. АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. Хабаровского края
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1.
1. от 21.11.2016 № 713-па
1.        с. Богородское

О внесении изменений в постановление главы района от 16 августа 2007г. № 203 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ульчского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Ульчского муниципального района и организациях, осуществляющих свою деятельность на территории района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к постановлению главы района от 16 августа 2007г. № 203 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ульчского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы района
от «16»  08  2007г. № 203

СТРУКТУРА И СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ульчского муниципального района

Председатель комиссии - первый заместитель главы администрации района.
Заместители председателя комиссии - заместитель главы администрации района по социальным вопросам, начальник отдела по вопросам гражданской защиты населения, экологической безопасности и мобилизационной работе администрации района, начальник управления коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации района.
	Группа оперативного управления:
- начальник отдела по вопросам гражданской защиты населения, экологической безопасности и мобилизационной работе администрации района - руководитель группы;
- начальник управления коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации района;
- главный специалист отдела по вопросам гражданской защиты населения, экологической безопасности и мобилизационной работе администрации района;
- начальник ОМВД РФ по Ульчскому району (по согласованию);
- руководитель Ульчского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Хабаровскому краю» (по согласованию);
- заместитель начальника 4-ОПС, начальник ПЧ-80 (по согласованию);
- руководитель КГКУ «Ульчское лесничество» (по согласованию);
- начальник ОНД и ПР по Ульчскому муниципальному району УНД и ПР ГУ МЧС России по Хабаровскому краю.
Подкомиссия по предупреждению и ликвидации последствий аварий на объектах ЖКХ, энергетики, транспорта и связи:
- начальник управления коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации района - председатель подкомиссии;
- начальник отдела коммунальной инфраструктуры, жилищного хозяйства и внешнего благоустройства управления коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации района;
- начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации района;
- заведующий сектором охраны труда, транспорта, связи и дорожного хозяйства управления коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации района;
- генеральный директор ООО «Богородская ТЭЦ» (по согласованию);
- директор филиала КГУП «Крайдорпредприятие» Ульчский ДРСУ (по согласованию).
Подкомиссия по предупреждению и ликвидации лесных пожаров:
- руководитель КГУ «Ульчское лесничество - председатель подкомиссии (по согласованию);
- руководитель Богородского авиаотделения КГСАУ «ДВ авиабаза» (по согласованию);
- заместитель начальника 4-ОПС, начальник ПЧ 80 (по согласованию);
- начальник ОНД и ПР по Ульчскому муниципальному району УНД и ПР ГУ МЧС России по Хабаровскому краю.
Подкомиссия по борьбе с эпидемиями, эпизоотиями экологическими бедствиями:
- главный врач КГБУЗ «Ульчская районная больница» - председатель подкомиссии (по согласованию);
- начальник филиала «Богородская районная станция по борьбе с болезнями животных» КГБУ «Николаевская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);
- начальник отдела государственного контроля, надзора и рыбоохраны по Ульчскому району Амурского территориального управления Росрыболовства (по согласованию).
Подкомиссия по предупреждению и ликвидации последствий наводнения:
- руководитель Ульчского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Хабаровскому краю» - председатель подкомиссии (по согласованию);
- начальник ОМВД РФ по Ульчскому району (по согласованию);
- начальник отдела государственного контроля, надзора и рыбоохраны по Ульчскому району Амурского территориального управления Росрыболовства (по согласованию);
- директор филиала КГУП «Крайдорпредприятие» Ульчский ДРСУ (по согласованию);
- начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации района;
- начальник управления коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации района;
- заведующий сектором охраны труда, транспорта, связи и дорожного хозяйства управления коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения администрации района;
Группа информации:
- главный редактор МАУ Информационный издательский центр «Амурский маяк» - руководитель группы (по согласованию);
- корреспондент МАУ Информационный издательский центр «Амурский маяк» (по согласованию).».
	2. Постановление главы района от 15 июля 2011г. № 89 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 16 августа 2007г. № 203 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ульчского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Иващука Ф.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации района				                             Ю.Л.Данкан